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ể ṡ טּ Ṣ וֹףּ
פֿ נּ

2

פֿ נּ

A

ךּ

BEI ZEἕ0.45 ṇ צּ
ךּ טּ ḭ ṇ

ךּ פּךּ
BEI ZEּצ ךּ ךּ

︡ḭ נּ ḭ
︣ Ḯḭ

ḱ צּ פּךּ

ךּ
︡ ךּ Ḯפּ

וֹףּ ḱ
ךּ ︣ Ḯ

ḭ Ỏ וֹ ḭשּ
ךּ

צּ Ḯפּךּ

שּ צּ ọ
שּ︣ ḭלּ
קּ Ḯ

ḱ וֹףּ ךּ
︣ קּ Ḯפּךּ

︣
ךּ ḭ ︣

Ḯ

ḭ ךּ
ṇ ḱ צּ Ḯפּךּ ḭ

Ḯפּךּ

שּ ︣
ṇ ךּ ḭ

צּ Ḯפּךּ



ṕ Ễ Ṗ

1. BEI ZE ךּ

2.

3. ךּ

4. ︡

5.

6.

7. ךּ

3



1- BEI ZE ךּ ² -

ṥ Ṧ

Å BEIZEẑἕ0.5 ︡ ḱ ךּ

Å BEI ZE ἕ0.45 ︡ ḭ ︡

Å 0.45 Ṯ BEIZE ἕ0.5 ךּףּ ḭ

Å ḭ ṇ לּךּ ḭBEIZE ἕ0.5 ︡
︡

4

ṥ BEI ZE Ṧ

ךּףּ UA ṕ0.35 Ṗ
︡ ḭ
נּ

BEIZE ףּ Ḯ

ṕ Ṗ

HP HP

62.1 GJ 60.6 GJ 54.8 GJ 63.6 GJ

102.7 GJ 125.6 GJ

BEI ZE 0.61 0.6 0.54 0.51

BEI ZEἕ0.45 לּךּ ḭ
צּ פּ Ḯךּ

ḭ צּ Ḯ

̞ BEIZE Ḳ צּ BEI ︡ צּ ḭ
︡ ḭךּ ︣ ךּ ︡ קּ ḭ לּךּ
︣



1- BEI ZE ךּ ² A ԃ

ṥBEI ZE נּ Ṧ

¸ 2050 ṡ Ṣ לּךּ ḭ ︡ ḭ אל
50צּ אל כֿלּךּ ḭ ךּףּ
ṡ Ṣ שּךּ

¸ ḭ צּ טּ ךּ ךּףּ ḭ Ṅ
ךּ ḭ כֿ

¸ כֿ ḭ ︡ קּ ךּ
ṕ Aḱ Ṗ ︣ כֿ ︡ḭ

A BEI ZE ḱ

5

PV ỰW kW kW J

998 5.29 5,300 1,304 4.05 39GJ

23 ṡ ễṢ ṕR4.4~R5.7 Ṗ

BEI ZE

0.55 (= 39GJ/71GJ)71GJ

23 ṕ ḱễ Ṗ

A BEI ZE 0.55 ḭUA 0.35 ︡
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[ ] [ ] [ ] [ ] [ ]

/

[Ṿ]

לּ

ṕ 0Ṗ
[ ]

[ ]

Ӹ3
ṕ Ṗ 115.11 51.34 22.36 41.41 298.98 260% -

Ḳ16.89

Ḳ1.82

Ӹ2
ṕ Ṗ 119.25 96.89 12.42 9.94 292.45 244% -

Ḳ17.63

Ḳ1.82

Ӹ
ṕS Ṗ 30.42 9.74 9.87 10.81 116.24 382% 45.19

Ḳ6.34

Ḳ1.86

Ӹ֘Ӻ֤֜ԃ
ṕRC Ṗ 45.33 18.62 9.04 17.67 182.12 400% 73.15

Ḳ4.39

Ḳ1.66

Ӹ֘ Ӻ֤֜ԃ
ṕ Ṗ 54.9 18.17 18.25 18.48 204.67 373% 82.53

Ḳ9.69

Ḳ1.70

ẑ ḱ
ṕ Ṗ

︣ לּ ḭ ךּףּ ḭ
קּ צּ ךּ כֿ טּ ḭ ṕ
Ṗḭ ṕ Ṗ ṕ Ṗ

︣ לּ ḭ ḭ

︣ Ḯ ḭ ḭ ḭ
ḭ ḭ ︡ ṇ

Ễ - -

ẑ ḭ ḱ



Ễ ԃ Aԃ

ṥ וֹףּ A Ṧ

UA ἕ0.35

7

UA
ͦAC

(
)

ͦAH

(
) [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [W/ K] [W/ K]

Ӹ3
ṕ Ṗ 0.35 1.3 1.5 F185 F135 F95 F135 PF50 1.3 2.3

Ӹ2
ṕ Ṗ 0.35 1.3 1.4

F100

+PF40
- F80 - PF50 1.3 2.3

Ӹ
ṕS Ṗ 0.35 1.4 1.6 84 - 84 100 - 1.9 2.9

Ӹ֘Ӻ֤֜ԃ
ṕRC Ṗ 0.35 0.8 1.1 100 - 150 - - 1.9 2.9

Ӹ֘Ӻ֤֜ԃ
ṕ Ṗ 0.35 1.4 1.2 100 - 70 - - 1.9 2.9

ṕ Ṗ FḲ֘ӽ֕ԃ֥֘Ӿԃ֝1 2 ṕ Ṭͪ0.020 W/m ӸK Ṗ
PFḲ ֤֚֫ԐԚ֦֩֘Ӿԃ֝3 ṕ Ṭͪ0.028 W/m ӸK ṖṖ

ṕ Ṗ S Ḳ 24K ṕ Ṭͪ0.036 W/m ӸK Ṗ
RC Ḳ ֤֚֫ԐԚ֦֩֘Ӿԃ֝3 ṕ Ṭͪ0.028 W/m ӸK Ṗ

ṕ Ṗ Low -e ṕ Ḳ 0.42 0.27 Ṗ
ṕ Ṗ Low -e ṕ Ḳ 0.51 0.32 Ṗ
ṕ Ṗ ṕ Ṗ



ṥ וֹףּ A Ṧ

BEI ZEἕ0.55 ṕ Ṗ

8

BEI ZE UA ͦACͦAH
Ṋ ḱ

Ӹ3
ṕ Ṗ 0.55 0.32 1.4 1.6

ṕּךṖ
ṧ ẑ1

Ṋ
︡

ṇ
(JIS3.6)

LED

Ӹ3
ṕ Ṗ 0.55 0.34 1.5 1.7

ṕּךṖ
ṧ ẑ1

Ṋ
טּ (70%)

ṇ
ṕ ︡Ṗ

LED

Ӹ2
ṕ Ṗ 0.55 0.2 7 1.1 1.2

ṕּךṖ
ṧ ẑ1

Ṋ
טּ (70%)

ṇ
(92%)

LED

Ӹ2
ṕ Ṗ 0.54 0.35 1.4 1.5 (ךּ)

ṕ Ṗ

Ṋ
טּ (70%)

ṇ
ṕ ︡Ṗ

LED

Ễ ԃ Aԃ

ẑ1

ẑ2 BEIZE טּ ḭ ︣ ḭ
לּ ︡ כֿלּ צּ

ẑ2



ṥ וֹףּ A Ṧ

BEI ZEἕ0.60 ṕ Ṗ

9

BEI ZE UA ͦACͦAH
Ṋ ḱ

Ӹ
ṕS Ṗ 0.60 0.35 1.40 1.60

ṕּךṖ
ṧ

ễוֹ
ṇ

92Ṿ

LED

Ӹ֘Ӻ֤֜ԃ
ṕRC Ṗ 0.56 0.35 0.80 1.10

ṕּךṖ
ṧ

ễוֹ
ṇ

(SOFC)

LED

Ӹ֘Ӻ֤֜ԃ
ṕ Ṗ 0.60 0.35 1.40 1.20

ễ
Ṋ ︡

ṇ
(SOFC)

LED

A ︡ ︡ ךּ ḭ
ךּףּ טּ כֿ

Ễ ԃ Aԃ



ễ- ךּ ԃBEI ZEԃ

ṕ Ṗ ể Ễ ễ

UA 0.70 0.60 0.46

BEIZE
Ḳ0.70

Ḳ0.75

Ḳ0.65

Ḳ0.70

Ḳ0.60

Ḳ0.65

ṥ ךּ ︡ Ṧ

ṕ Ṗ ḭ ṕ 30ṾṖ צּ טּ

ṥ Ṧ

10

ể ︡
ṕBEI ZEṖ ךּ ḭ ︣

כֿ ךּ ḭ

ṥ Ṧ

V וֹףּ ṕ֘Ӻ֤֜ԃṖRC ṕ֘Ӻ֤֜ԃṖ ךּףּ ḭ
A UA BEI ZE

V צּ ךּ כֿ ︣ ḭ ṇ
צּ טּ ︡ ḭ ︣ קּ



ễ- ךּ ² -
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ṥ Ṧ

ךּףּ ḭ ךּףּ אל 1 ︡
︡ḭ אל ︢

ṕ Ṗ ễ 1צּ ḭ ể 3צּ ḭ 4 ẓ ể
Ḳ20 ú4 Ṭ80

ṕ Ṗ
ךּףּ ḭ ṇ ṇ ￼ḭ

קּ בֿ כֿ

ṥ Ṧ
ṕ Ṗ ךּףּ ךּ ︣ ṇ

︣ כֿ צּ ḭ ể ︡ ︡ בֿ ḭ
ךּ

︡
C ZEH טּ כֿ פּ ḭ

צּ C ︣ כֿ ︡ ḭ ḭךּ ḭ
כֿלּ ḭ ךּ ︣ Ḯ

ṥ Ṧ



Ệ ︡

︡ Ỏ

ṕ ể ︡ Ṗ
ḱ ḱ פּ ḭ ḭ צּ ḭ

Cּצ ︣ Ḯ

12

BEI ZE UA ͦAC ͦAH
Ṋ ḱ

Ӹ
3
( )

Ẇ 0.54 0.6 1.5 1.7
ṇ

( HP)
ṇ

(ךּ) Ṋּט ṇ
LED

ú 0.76 0.6 1.5 1.7
Ṋּט ṇ

LED

Ӹ
2
( )

Ẇ 0.54 0.6 1.5 1.6
ṇ

( HP)
ṇ

(ךּ) Ṋּט ṇ
LED

ú 0.77 0.6 1.5 1.6
ṇ

(ךּ)
ṇ

(ךּ)
or

Ṋ ︡ ṇ
LED

Ӹ

(S )

Ẇ 0.60 0.5 1.7 2.2
ṇ

( HP)
ṇ

(ךּ) Ṋּט ṇ
LED

ú 0.83 0.5 1.7 2.2
ṇ

(ךּ)
ṇ

(ךּ)
or

Ṋ ︡ ṇ
LED

V ︣ ḭBEIZEּצ שּקּ Ḯ C טּ ṡ0.7 Ṣ כֿ︣
צּ קּ ḭצּ ךּ ḱ

V אל ךּ ךּ ︡ḭ ךּ
ṕ Ṗ

(͒ ӽƋᾭὺ)ḲBEIἕ0.8 UA ἕ0.6
ḱ CḲBEI ZEἕ0.7 UA ἕ0.6



ệ

ể ︡

ṇ ṇ ḭ ︡ ︡ שּךּ ḭ צּ
︢ ךּ ךּףּ ḭ
︡ḭ ︣ ṇ ︡ שּךּ

13

ṥ Ṧ

ṇ ךּ פּ ḭ
ךּ ︣ ︣ Ḯ

ṕ Ṗṡ Ṣ ךּףּ ︣ ṇ



ṕ Ṗ

Ỏ ọ Ọ

וֹ ểṌỄ
ךּ

UA 0.60 ( ӸỈ ) 0.60
Ễ

0.46
ễ

0.35
ṕ 10ṾṖ

BEI ZEẑ 0.70
ể

0.60
ễ

0.55
A

0.70
ểṌỄ

0.65
ỄṌễ

0.60
ễ

ṕ Ṗ

0.70

( BEI 0.75Ṍ0.8)

14
ẑ נּ ṡ Ṣ ︣

A
A כֿ צּ קּ BEIZE Ḯ
ḭ ể צּ קּ UA ︣ Ḯ

B טּ ễ ךּ Ḯ

C ZEH ︡ḭBEI ZE ểḭUA Ễ ︣ Ḯ

BEI ZE Ḯ
ḭנּ Ḯ

C ḭ נּ ︡



ṕ Ṗ

︡

Ṩ
Ọ ZEH

45 Ṿ ṕ 40ṾṖ
ẑ A

ễ
40Ṿ ṕ ךּ Ṗ

ọ ZEH
40Ṿ ṕ 35ṾṖ

Ễ ZEH
35Ṿ ṕ ךּ Ṗ Ỏ ZEH

30 Ṿ ︣ể פּ ךּ︣
30 Ṿ

15ẑṡ שּ ḱ Ṣ PV

︡
ḭẅỈ

PV

ṕPV ￼Ṗ



Ỉ
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ךּ ṇ Ḯ

ḱ ︣ פּ ךּ ךּ ךּ Ḯ

Ṇ ךּ
פּ ︣ Ḯ

ẑ צּ ךּ Ḯ
טּצּ ḭ צּ וֹ ểּפ פּפּ טּ Ḯ

V ṕ ḭBELS Ṗ שּ ךּ וֹ פּ
ḭשּ︣ ︡ ḮUAךּ︣ BEI ךּ פּ ḭ

נּ Ḯ

V צּ ךּ︡ ḭ ṡ Ṣ לּ
טּצּ Ḯךּ

V לּ טּצּ ḭ נּ Ḯ

V PV ךּ ḭצּ
קּ צּ Ḯ



ỉ ךּ

17

¸ ךּףּ ḭ Ṅ צּ אל ךּ Ḯ ḭ
2024 Ệ ṡ ḱ Ṣּצ טּ ḭ

צּ שּ אל צּ ךּ טּ Ḯ

¸ צּ נּ ךּ ḭ Ṅ צּ אל טּ Ḯ
כֿ ḭנּ שּ שּךּ טּצּ Ḯ

¸ ךּ ḱ לּ ḭ ḱ
︡ צּ ḭ ḭ Ḯשּךּ

ỢồỚ
ṡ ךּ ︣ Ṣ

ṏ 18 ḭ
ḱ

ṡ ḱ Ṣ
וֹףּ ṕ2023.9 Ṗ

ḱ
ṡ ḵ ︣Ṣ



ṇ

ḱ ệ Ỉ 27 ể

ḱ ệ 10 ễ Ễ ḱ ךּ

ḱ Ỉ ể ễ

Ỉ ỄṌễ ḱ
10

18

ṕ וֹףּ ḱ Ṗ

¸

¸ פֿ ḱֿפ נּ



ṕ Ṗ



ễ ︡

פּ ḭ ︡
ḱ נּ טּ
ḱ ︣ ṕ Ṗ

ỉ ḭ קּ

ể

וֹ ḭ ︡ ḭ
ךּ

ḭ ︢

ךּ בֿ ḭ
טּ

ṕcf. ḭ Ṗ

20

Ễ ךּ

︣ פּ ḭ ךּ

ḭ
︣ ךּ



Ệ

ḱ Ệ 4,017 ḭ ṕ ễ 33,581 Ṗ ể
ḭ 341 ḭ ṕ 3 7,944 Ṗ ỆṾ

ḱ ṡ ễṢּצỆ ḭ ṡ ểṢּצệ

ḱ ỉ

ḱ 457 ṕ 449 ḭ 8 Ṗ ḭ ḱ ể Ỉ ṕ 1 Ṗ

R1 776 41 817

R2 1,691 164 1,855

R3 2,662 187 2,849

5,129 392 5,521

ṕ Ṗ
ṕ Ḳ Ṗ

21

ṕ Ệ Ṗ

Ḳ6,627

לּ Ḳ5,588
ṕ ṕ ḱ Ṗ 1,039 Ṗ

ẑ 45 ệ ṕ88% Ṗ

Ễ פּ ךּ

ẑ Ḳ 5,000צּ

PV
( )PV

( Ṗ

PV
( Ṗ

PV

( )

PV
( )

PV
( )

PV
( )

ể
699

(23%)

374

(54%)

130

(14%)

102

(78%)

829

(21%)

476

(57%)

13

(13%)

8

(62%)

157

(65%)

135

(84%)

170

(50%)

143

(84%)

999

(23%)

619

(62%)

Ễ
1,109

(36%)

682

(61%)

295

(31%)

266

(90%)

1,404

(35%)

948

(68%)

16

(16%)

6

(38%)

65

(27%)

60

(92%)

81

(24%)

66

(81%)

1,485

(34%)

1,014

(68%)

ễ
1,259

(41%)

954

(76%)

525

(55%)

484

(92%)

1,784

(44%)

1,438

(81%)

70

(71%)

13

(19%)

20

(8%)

18

(90%)

90

(26%)

31

(34%)

1,874

(43%)

1,469

(78%)

3,067 2,010

(66%)

950 852

(90%)

4,017 2,862

(71%)

99 27

(27%)

242 213

(88%)

341 240

(70%)

4,358 3,102

(71%)70% 22Ṿ 92Ṿ 2% 6% 8% 100 %  

Ễ 21 4,364 (78%)

ệ 24 583 (10%)

ệ 191 641 (11%)

236 5,588

ṕ Ṗ

ṕ 2023/7/13 Ṗ



ể

ṕ Ṗ

Ỏ ọ Ọ

וֹ ểṌỄ
ךּ

UA
( )

0.60 ṕ ệ) 0.60 ṕ ệṖ

Ễ

0.46 ṕ ỈṖ

ễ

0.35
ễ ễ

ṕ 10ṾṖ

BEI ZEẑ 0.70
ể

0.60
ễ

0.45
ễ 25%

ṕUA 10Ṿ Ṗ

0.70(0.75)
ể

0.65(0.70)
Ễ

0.60(0.65)
ễḱ 25Ṿ

ṕUA 10Ṿ Ṗ

0.7 Ṍ0.8

( BEI 0.75Ṍ
0.8)

ṥ Ṧ

É ḭ ḭנּ 10 Ṿ ︣ Ḯ

É ḭ טּ ễ ךּ Ḯ
É ḭZEH ︡ḭBEI ZE ể ḭUA Ễ ︣ Ḯ

É ḭ ḭנּ פּ ḭBEI ZE ︣ Ḯ
ṕ צּ כֿ ךּ ṕ ṖṖ

ṥ Ṧ

ḭ נּ ︡ Ḯלּ

22ẑ נּ ṡ Ṣ ︣



וֹףּ UA ṕ ṖḭBEI ṕ Ṗ

ḭ ZEH
UA (W/( ʾK))BEIˢPV Ψˣ BEIˢPVḯϚˣ

3 0.46ӟᴞ 0.60ˢ0.65ˣӟᴞ
̞3

˕

2 0.60ӟᴞ 0.65ˢ0.70ˣӟᴞ̞3 ˕

1 0.70ӟᴞ 0.70ˢ0.75ˣӟᴞ̞3 ˕

ZEH˴ 0.60ӟᴞ 0.75ӟᴞ 0ӟᴞ

ZEH 0.60ӟᴞ 0.80ӟᴞ 0ӟᴞ

ZEH Oriented 0.60ӟᴞ 0.80ӟᴞ ˕

ZEH ⱧỘ ̞͍ʾ͎

ẰЉкϵЬ

BEIˢPVḯϚˣBEIˢPV Ψˣ

Ṱ ṁ ṁ Ṱ ṁ ṁ

0.87ӟᴞ 0.6ӟᴞ 0.80ӟᴞ 0.75ӟᴞ

ᾭὺ 0.87ӟᴞ 0.6ӟᴞ 0.85ӟᴞ 0.80ӟᴞ

Ặ ˢ ʾ ˣ 0.87ӟᴞ 0.6ӟᴞ 0.90ӟᴞ 0.80ӟᴞ

Ṝӟᵰχ 0.87ӟᴞ 0.6ӟᴞ 1.0ӟᴞ 0.80ӟᴞ

UA ˢW/( ʾK)ˣ
ὺ ḕẽ ⁮ ̞

˲ ˳

ᵬ ᴣ ˢ ᶎ ̞ˣ UA

ᵬ͓ ˢ ẘ7ˣ 0.26

ᵬ͒ ˢ ẘ6ˣ 0.46

ᵬ͑ ˢ ẘ5ˣ 0.60

ᵬ͐ ˢ ẘ4ˣ 0.87

̞ ᶎ χ ẘˢ ӽỸ ͒ˢ Ằˣˣ

ᵬ ᴣ ˢ ᶎ ̞ˣ BEIˢPV Ψˣ

̒͒ 0.5ӟᴞ

̒͑ 0.5<BEI˽0.6

̒͐ 0.6<BEI˽0.7

̒͏ ˢ ẘ6ˣ 0.7<BEI˽0.8

͎̒ ˢ ẘ5ˣ 0.8<BEI˽0.9

˲ϵКиϻ˔ ˳

ẑ ḭ ṇ

ẑ1 Ỉṕ Ṗ

ẑ2 ZEHṧḭNearly ZEH טּצּ Ḯ

ẑ3 ṕ Ṗ ḭ

23

ḱ

ẑ ṇ ṕ Ỉṕ ṖṖ



ṥ Ṧẑ ểḱ

כֿ︣ ḭ ể ︣ כֿ

Ṏ

LEDṕ לּ ể ṇ LEDקּ Ṗ

(2010 114Ṿצּ( טּ ể ︡ḭּפ ṇ ṇ
︡ כֿךּ Ḯ

(2010 114Ṿצּ( טּ ể

ḱ ṇ ṇ צּ
ḱ ṕ Ṗ ṇ 93Ṿצּ
ḱ ṇ ḱ WEB
ḱ ṇ ṇ WEB ḭּפ ḭ

JIS וֹףּ טּ כֿ Ḯ

ṇ צּ ḱ ṇḱ ḭּפ ḭ  13Aצּ

Ễ Ḯ ḭ ṇ

ḭ 0.1צּ

︣
ṕ Ṗ

2.33W /( ӸK) ẑ0.5 Ḳ3.49W /( ӸK) 

3.49W /( ӸK) 

︣

ṕ Ṗ

ḱ ḱ Ḳ2.3 ӸK/W ḭ Ḳ4.6 ӸK/W ḭ Ḳ4.0 ḱK/W

︣ 3.3 ӸK/ W ṕ 2.2 ӸK/W Ṗ

︣ 1.7 ӸK/W ṕ 0.5 ӸK/W Ṗ

ẑ צּ אל ךּ 24



ṥ Ṧ

ể Ễ ễ

UA ṕ Ṗ

ṕ W/m 2ḱKṖ
0.70

0.60
ṕ ệṖ

0.46
ṕ ỈṖ

BEI ZE
( פּ ṕ ṖṖשּ
ẑ ṕṖ

0.7(0.75) 0.65(0.7) 0.6(0.65)

︣ 2.33Wצּ /( ӸK) ṕ 0.5צּ Ḳ3.49W /( ӸK) )

3.49Wצּ /( ӸK)

LEDṕ לּ ể ṇ LEDקּ Ṗ

ṕ2010 Ṗּ114צṾ ể ḭ
פּ ḭ ṇ ṇ ︡ כֿךּ

ṕ2010 Ṗּ114צṾ ể

ḱ ṇ ṇ צּ
ḱ ṕ Ṗ ṇ 93Ṿצּ
ḱ ṇ ḱ WEB
ḱ ṇ ṇ WEB ḭּפ ḭ

ể

Ễ

ṕ ểṖ ︡ ḭ ṕ ỄṖ ︣

ẑ צּ אל ךּ 25



26

16 ṇ ṇḱ ṇ ṇ
ṇ ṇ ṇ

ṇ



ḱ ṇ ṇ
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ü ẰЉкϵЬ χᵵ χϕΤʺ⇔ΤΜ▫ Ϟ ʾ ϵК χ ϬṜ∏
ΰθⱧ ϬἿ∏ˢᾝ∕͐Ⱨ ˣ

ü וֹ ḭשּ ḱ

ṕ Ṗ



ṕ Ṗ

ḭ ︡ḭ

ṕ Ṗ ṕ ệ Ṗ

ṕ ḱ ṖḮ ︡ḭ 2,000צּ

ṕ ḱ Ṗ

ṡ Ṣ ︣ וֹ טּ כֿ

ể ḭ ṕ ︡ 300צּ
Ṗּצ ︣ ṕ Ễḱễ ךּ ︡Ṗ

Ẇ
ḱể 12 /kW ṕ3.6kW Ḯ 36 Ṗḭ3.6kW 10 /kW
ṕ ṇ ḭể 13 /kW ṕ3.6kW Ḯ 39 Ṗḭ3.6kW 11 /kW Ṗ
ṕờệṌ ớỡṕ ḱ ︣ Ṗ Ḳ5 /kW Ṗ

Ẇ
ḱ ︣ ḭ ễ/Ệ ṕ 15 /kWh ḭ120 / ẑṖ
ẑỆkW ︣ ḭ ú30 /

ẆỡỄồ
ḱ ︣ ḭ ể/Ễ ṕ 50 Ṗ
ẑ ︡ḭ ︡ ךּ 10Ṋ10 ṕ 100 Ṗ

ể Ễ ễ

30 / 50 / 210 /

20 / 40 / 170 /
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